Администрация сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№1                                                                                    от 14 января 2015 г.

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №43 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», свидетельствами о государственной регистрации права на земельные участки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отнести к казне сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов  расположенные по адресу: Альшеевский район, Мендяновский сельсовет, общей площадью 115659 кв.м. с кадастровыми номерами:

1. 02:02:180102:247, площадь 4904 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, ул.Полевая, кадастровая стоимость (руб.): 108770,72
2. 02:02:180102:248, площадь 2952 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, ул.Родниковая, кадастровая стоимость (руб.): 65475,36
3. 02:02:180101:247, площадь 10853 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, ул.Школьная, кадастровая стоимость (руб.): 240719,54
4. 02:02:080101:248, площадь 1150 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, ул.Центральная, кадастровая стоимость (руб.): 25507
5. 02:02:180102:236, площадь 16533 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, кадастровая стоимость (руб.): 366701,94
6. 02:02:180101:219, площадь 12180 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Мендяново, кадастровая стоимость (руб.): 270152,4
7. 02:02:180201:254, площадь 14636 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский, с.Старая Васильевка, кадастровая стоимость (руб.):702528
8. 02:02:180201:277, площадь 645 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Старая Васильевка, ул.Мечети, кадастровая стоимость (руб.): 16441,05
9. 02:02:180201:276, площадь 1413 кв.м.,  разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Старая Васильевка, ул.Родниковая, кадастровая стоимость (руб.): 36017,37
10. 02:02:180201:274, площадь 841 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Старая Васильевка, ул.Набережная, кадастровая стоимость (руб.): 21437,09
11. 02:02:180201:273, площадь 573 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них,  адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Старая Васильевка, ул.Луговая, кадастровая стоимость (руб.): 14605,77
12. 02:02:180201:275, площадь 292 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский , с.Старая Васильевка, ул.Центральная, кадастровая стоимость (руб.): 7443,08
13. 02:02:000000:1940 , площадь 48687 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Мендяновский, кадастровая стоимость (руб.): 147034,74
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                         М.Х.Набиуллин